BỘ XÂY DỰNG
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 235/BXD-VP
V/v. Triển khai thực hiện Chỉ thị 01/2008/CT-TTg ngày 8/01/2008 của Thủ tướng Chính phủ.
	Hà Nội, ngày 22 tháng 7 năm 2008

Kính gửi:
Theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị số 01/2008/CT-TTg ngày 08 tháng 1 năm 2008 về một số giải pháp đẩy mạnh phát triển và quản lý thị trường bất động sản, yêu cầu Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương báo cáo tình hình phát triển và quản lý thị trường bất động sản tại địa phương gửi Bộ Xây dựng trước ngày 01 tháng 02 năm 2008 để tổng hợp báo cáo Thủ tướng Chính phủ.

Bộ Xây dựng đã gửi công văn số 381/BXD–QLN ngày 07/3/2008  hướng dẫn báo cáo tình hình thị trường bất động sản.Tuy nhiên, đến nay Bộ Xây dựng chưa nhận được báo cáo của Tỉnh (Thành phố).

Bộ Xây dựng đề nghị UBND Tỉnh (Thành phố) khẩn trương gửi báo cáo tình hình phát triển và quản lý thị trường bất động sản trên địa bàn Thành phố về  Bộ Xây dựng, địa chỉ: 37 Lê Đại Hành – Hà Nội trước ngày 31 tháng 7 năm 2008 để kịp thời tổng hợp báo cáo Thủ tướng Chính phủ.

Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn vướng mắc, đề nghị liên hệ với Cục Quản lý nhà và thị trường bất động sản - Bộ Xây dựng, điện thoại 04.9741244, fax 04.8215208 để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, Cục QLN.
	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Minh